
２０１１年５月吉日 

 

LOVE ROSÉ 事務局 

株式会社 BONS VIVANTS 内 

代表 副島 美佐子 

http://bonsvivants.jp 

mail: love.rose.club@gmail.com 

 

2011 LOVE ROSÉ 試飲会のご案内 
 

拝啓 

薫風の候、益々ご清栄の事と存じます。 

さてこの度、世界中で生産されているロゼワインにフィーチャーしその魅力を発信する会“LOVE ROSÉ”を   

発足いたしました。赤や白ワインの陰に隠れて、生産される地元でのみ楽しまれていたロゼワインはもはや昔の

ことです。今正に世界中でロゼワインは引っ張りだこで、生産量も世界各地で増えてきています。昨年後半より

今年にかけて日本でも本格的にロゼワインの注目が高まってきております。震災後の業界全体、もしくは日本の

社会全体の落ち込みからの回復を目指し、被災地への支援にもつながるよう、これまで取り扱いがあまり多く 

なかったロゼワインがマーケットを動かすひとつのきっかけになることを願っております。 

以下の通り“2011 LOVE ROSÉ 試飲会”と題しまして試飲会を開催いたします。世界中で造られているロゼ  

ワインが一同に集まるまたとない機会であり、これからの季節にもぴったりの爽やかで、色合いの美しさも楽し

めるロゼワインを多数ご試飲いただけます。 

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、是非ご来場いただけますようお願い申し上げます。心よりお待ち申し

上げております。  

敬具 

日時：2011 年 6 月 3 日（金）14:00～17:00 

会場：リストランテ＆エノテカ  

リヴァ・デリ・エトゥルスキ 

東京都港区南青山 3-15-12 

電話：03-3470-7473 

形式：フリーテイスティング 

内容：世界各国からのロゼワイン（スティルと    

スパークリング）：フランス、イタリア、スペイン、ポルトガル、ルーマニア、 

チリ、オーストラリア、アルゼンチン、日本など 

 

お申し込みは mail:love.rose.club@gmail.com または FAX:03-6759-0646 にてご返信ください。 

                      

                                          締切日：５月２６日 

貴社（貴店）名： 

 

お名前： 

ご住所：〒 

 

TEL： FAX： 

 

メールアドレス： 

 

ご参加人数： 

                     名 

 

http://www.bellavita.co.jp/etruschi/index.php 

 

LOVE ROSÉ 試飲会 参加申込書 

業界関係者のみ対象 

＊試飲会につき、お車でのご来場はご遠慮くださいませ。 

http://bonsvivants.jp/
http://www.bellavita.co.jp/etruschi/index.php

